
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМ АНЖЕ ЛИН С КИ Й МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

озг/. dooU) №
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в
постановление от 09.01.2019г. 
№ 2/1 «Об утверждении реестра и 
схемы мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на 
территории Красногорского
городского поселения»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления, Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 года № 1039 «Об 
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Красногорского городского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 Постановления от 09.01.2019г. № 2/1 «Об утверждении 
реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории Красногорского городского поселения» следующие изменения:

- дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
на территории Красногорского городского поселения местами (площадками) 
накопления твердых коммунальных отходов согласно Приложения 1 данного 
постановления.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Красногорского городского поселения в сети Интернет

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы .Красногорского 
городского поселения



Приложение № 1

к постановлению администрации

Красногорского городского поселения

Noj r < L  о т  о 3 - / г .

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Красногорского городского поселения
№
п/п

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления ТКО

Технические характеристики 
мест (площадок) накопления 
ТКО

Данные о собственниках 
мест (площадок) 
накопления

Источники 
образования ТКО

Координаты Адрес
Широта Долгота

1 . 54.605696 61.241142 Ул.Зеленая 26 Покрытие-щебень, 
Ограждение- нет 
S площадки= 10 м2 
Контейнеры= 3 шт. V= 0,75 м3

Администрация 
Красногорского городского 
поселения, ул.Кирова 2а.

Жилищные -  
частный сектор

Заместитель главы Красногорского городского поселен /С.И.Уланов


